Департамент образования администрации города Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 51 города Томска

634041, г. Томск, ул. Карташова, 47

тел. 8(3822)468578, 467577, e-mail: school51@sibmail.com

_____________________________________________________________________________________________________________

	Директору МАОУ лицея № 51 города Томска
Богдановой Н.А.

_________________________________________,

              (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

проживающего по адресу:___________________

_________________________________________

тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в индивидуальном отборе при зачислении учащегося в 10 класс для профильного обучения
Прошу Вас предоставить моему ребёнку:

__________________________________________________________________________________________
               (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) учащегося, дата и место рождения)
возможность участия в индивидуальном отборе для зачисления и последующего обучения в 10 классе технологического профиля с подгруппами по предметам: (нужное подчеркнуть):
математика (профиль)/физика/информатика; математика (профиль)/химия/ биология; математика (профиль)/обществознание.
 Обстоятельства, дающие преимущественное право на приём в класс профильного обучения в соответствии с частью 2 статьи 13 Закона Томской области от 12 августа 2013 года N 149-ОЗ "Об образовании в Томской области" (при наличии подчеркнуть):

· сертификат/диплом о статусе победителя или призера региональных, всероссийских, международных по предметам профильного обучения;

· аттестат об основном общем образовании с отличием.

Мать: _____________________________________________________________________________

                                       (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_________________________________________________________________________________.

                                      (адрес фактического проживания, контактный телефон)

Отец: ____________________________________________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_________________________________________________________________________________.

                                        (адрес фактического проживания, контактный телефон)

Прилагаемые к заявлению копии документов (подчеркнуть):

· копия аттестата об основном общем образовании;

· копии дипломов, грамот.
С процедурой проведения индивидуального отбора ознакомлены:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                    (подписи родителей/законных представителей и дата ознакомления)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приёма, правилами для обучающихся ознакомлены) __________________________________________________________________________________

                                                                      (подписи)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даём согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством  ___________________________________________________

                                                                                                             (подписи)

«___»________________20________г.  __________________ /________________________/

                                                                                      (подпись, расшифровка подписи)

«___»________________20________г.  __________________ /________________________/

                                                                                (подпись, расшифровка подписи)

С заявлением родителей (законных представителей) согласен:

Подпись обучающегося: ________________ /___________________________________________/
Обработка персональных данных осуществляется в целях:

· организации индивидуального отбора в профильный класс ОО;

· обеспечения образовательного процесса по профильному направлению;

· получения документов об образовании, а также их копий и дубликатов обучающегося;

· в иных целях, предусмотренных законодательством.